Karta charakterystyki technicznej

Drabina kablowa ze szczeblami trapezowymi, standardowa

ALU
Numery katalogowe: 7099756

Drabina kablowa morska z perforowang burta o wysokos$ci boku 40 mm, ze spa-
wanymi, perforowanymi szczeblami w ksztatcie trapezu otwartymi do dotu.
Drabina kablowa morska jest rowniez dostgpna na zyczenie w stali bez pokrycia.

. aluminium

GB trawione

Numery katalogowe 7099756

Typ SL 62 300 ALU
Oznaczenie 1 Drabina kablowa morska
Oznaczenie 2 ze szczeblem trapezowym
Wytwérca OBO

Wymiar 40x310x3000

Materiat aluminium

Powierzchnia wytrawiana

Norma powierzchni
Najmniejsza jednostka sprzedazy | 3

Jednostka opakowania Metr
Ciezar 122,3 kg
Jednostka wagi kg/100 m

1 OBO | 15.12.2023



Karta charakterystyki technicznej

Drabina kablowa ze szczeblami trapezowymi, standardowa
ALU

Numery katalogowe: 7099756

B < Dtugos¢ 3 000 mm
g “} Dlugosé 3000 ft
| U Szerokos¢ 300 mm
5 62 Wysokos¢ 40 mm
Wymiar B (mm) 310 mm
T - 9x40
0
2 '
0
0
o 0
g 7x23 S g
X
0 o 0
0
0
0
0
0
Wersja szczebli Profil perforowany
Wykonanie profilu bocznego ptaski profil
Zamocowanie szczebla spawane
Podtrzymanie funkgcji brak
Stal nierdzewna, wytrawiana brak
Perforacja boczna tak
Rozstaw szczebli 300 mm
Wykonanie brak
szerokorozpietosciowe
Rozstaw podpér 1,5 m 1,4 kN/m
Rozstaw podpér 2,0 m 0,65 kN/m
Rozstaw podpér 2,5 m 0,35 kN/m
Rozstaw podpér 3,0 m 0,2 kN/m
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